EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 079/2025

DE 03 DE JULHO DE 2025

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE AGENTE

EDUCACIONAL.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os

interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Contratação de AGENTE EDUCACIONAL, de acordo com o Edital de Abertura nº

063/2025:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) INSCRITO(A)

CLASSIFI-

CAÇÃO

010 SANDRA GORETTI CAMERA 1º

007 ELISANGELA LEAL DE SOUZA 2º

002 DENISE DOS SANTOS SCHNEIDER 3º

004 VERUSCA WEBER 4º

006 ANGELA LETICIA DE ALMEIDA FREITAS 5º

003 JOSIELI RAABE BOHN 6º

012 ELISABETH CRISTINA ZIMERMANN 7º

001 HINGRIDY KAROLINE BARBOSA 8º

005 ANALISE ACATROLLI 9º

009 KEMILYN DA COSTA FAGUNDES 10º

008 SIMONI FAGUNDES DO PRADO 11º

014 JANICE MARTINS SWAROWSKY 12º

013 SILVANA SIEZ DE LIMA RAMOS 13º

011 MARIANE GABRIELA DE GODOY 14º

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 03 de julho de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.